UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
         SỞ TƯ PHÁP

         Số: 117/QĐ-STP

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày 19 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kinh phí bổ sung dự toán năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 23/2015/QĐ-UBND ngày 18/9/2015 của UBND tỉnh
Đăk Nông ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Đắk
Nông về việc bổ sung dự toán năm 2021 cho các cơ quan, đơn vị;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ kinh phí bổ sung dự toán năm 2021 cho Trung tâm Dịch vụ
đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông.

(Theo biểu chi tiết đính kèm)

 Điều 2. Căn cứ phân bổ kinh phí bổ sung dự toán năm 2021, Giám đốc
Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đắk Nông tổ chức thực hiện theo đúng Luật
Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở Tư pháp; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này./.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;
- Kho bạc NN tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- TT Dịch vụ đấu giá tài sản;
- Lưu VT, VP(Nh).

              Nguyễn Trung Hiếu

SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG

CHƯƠNG: 414

ĐVT: Triệu đồng

 Nội dung  Tổng số

 A. Dự toán thu                                   -

 1. Số thu phí, lệ phí

 2. Thu sự nghiệp

 3. Thu khác

 B. Dự toán chi                                 161

 I. Chi từ nguồn thu phí được để lại

 II. Chi do NSNN cấp                                 161

1. Sự nghiệp kinh tế (L280-K338) 161

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 161

Kinh phí chi thường xuyên 161

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ                                   -

 DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2021

 ĐƠN VỊ: TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

 Mã QHNS: 1053477
 (Kèm theo Quyết định số 117/QĐ-STP ngày 19/7/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông)

		2021-07-15T15:17:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-20T09:09:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!